3 88 Sabão em Pó 800g que rende 1kg UND 300 minuano R$ 8,80 R$
2.640,00

3 89 Sabonete 85g UND 50 palmolive R$ 3,33 R$
166,50

3 92 Saco p/ Lixo 50 lts PCT 700 lorenzoni R$ 5,90 R$
4.130,00

3 96 Vassoura pelo sintético 30cm, base
e altura do cabo 1,20m UND 0 condor R$ 16,35 R$ 0,00

TOTAL  R$
17.834,85

Valor total: R$ 17.834,85 (Dezessete mil, oitocentos e
trinta e quatro reais, oitenta e cinco centavos).

EDGAR ALVES DOS SANTOS, pessoa jurídica,
devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº
05.995.689/0001-55, estabelecida em RUA DO
COMERCIO, S/N, ANGICO - TO, vencedora dos
itens abaixo relacionados:

Lote Item Descrição Unidade QTD marca Valor

[...]

3 94 Saco p/ Lixo 10 lts PCT 600 ECOLIXO R$ 4,00 R$
2.400,00

3 95 Vassoura nylon 30cm altura do
cabo 1,20cm UND 20 CONDOR R$

12,49 R$ 249,80

3 97 Multiuso 500 ml UND 200 VEJA R$ 4,99 R$ 998,00

3 98 Toalha para secar as mãos e rosto
41cmx70cm UND 15 BEM ESTAR R$

21,00 R$ 315,00

TOTAL R$
90.907,20

Valor total: R$ 90.907,20 (Noventa mil, novecentos e
sete reais, vinte centavos)

S A MENDANHA, pessoa jurídica, devidamente
inscrita no CPF/CNPJ sob nº
43.037.906/0001-93, estabelecida em RUA
NOVA, Nº652, - CENTRO, ANGICO - TO,
vencedora dos itens abaixo relacionados:

Lote Item Descrição Unidade QTD marca Valor

[...]

reforço UND 5 pura casa R$

33,89
R$
169,45

3 86 Rodo de pias e janelas 180mmx
130mm UND  0 plasutil R$ 4,25 R$ 0,00

3 87 Sabão em barra 5x200g PCT 100 minuano R$
13,80

R$
1.380,00

3 90 Sabonete líquido 250 ml UND  0 Biofleur R$ 9,80 R$ 0,00

TOTAL R$
21.652,50

Valor total: R$ 21.652,50 (Vinte e um mil, seiscentos e
cinquenta e dois reais, cinquenta centavos)

CLÁUSULA SEGUNDA - DO VALOR DA ATA DE
REGISTRO DE PREÇO

2.1- A presente ata tem o valor total, fixo e
irreajustável, de R$ 130.394,55 (Cento e trinta
mil, trezentos e noventa e quatro reais e
cinquenta e cinco centavos), cujos produtos
serão adquiridos de acordo com a necessidade da
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICO/TO, não sendo
obrigatório a aquisição da quantidade total
registrada na ata de preços.

2.2- O valor supra referido inclui todas as despesas

[...]

CLAUSULA SEGUNDA - DOS PREÇOS E DA FORMA DE
PAGAMENTO

2.1-  A CONTRATANTE pagará pela locação dos serviços
artísticos  e  despesas  previstas  neste  instrumento  em
Moeda Corrente Nacional vigente no país, a quantia global
para os artistas abaixo descritos SENDO:

a)  R$  150.000,00  (cento  e  cinquenta  mil150.
reais); refere-se a Cachê Artístico e Despesas
Previstas na clausula 8.10 deste instrumento
contratual.

2.2-  A  CONTRATANTE  deverá  realizar  o  pagamento  do
valor  correspondente  a  contratação  do  show  artístico
musical  da cantora MANU BAHTIDÃO, em conformidade

[...]

dias 30 de abril do ano em curso, com duração de 02h
(duas horas) de show, sendo a empresa M A Produção de
Eventos LTDA ME, inscrita no CNPJ nº 35.397.039/0001-79,
com sede na Rua Senador Manoel Barata, nº 105, Sala 01,

CEP: 66.015-020, Bairro Campina, Belém/PA. 

VALOR  CONTRATUAL:  R$  150.000,00  (cento  e
cinquenta  mil  reais);  

As despesas irão ocorrer na dotação orçamentária: 10.07.
10.07.13.392.0471.2.004  –  Festividades  Civis  e
comemorações;   

Cumpra-se

Angico/TO, 03 de março de 2023.

CLEOFAN BARBOSA LIMA

PREFEITO MUNICIPAL

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA